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УТРИМАННЯ БУДИНКІВ ТА ПРИБУД. 
ТЕРИТОРІЙ

ВИВЕЗЕННЯ ПОБУТОВИХ ВІДХОДІВ

ЦЕНТРАЛІЗОВАНЕ ПОСТАЧАННЯ 
ХОЛОДНОЇ ВОДИ ТА ВОДОВІДВЕДЕННЯ 
ЛІЧИЛЬНИК
Плата за абонентське обслуговування

ЕЛЕКТРОЕНЕРГIЯ

 167,44

 36,12

 279,18

 23,45

 740,96

01.07.2021

01.07.2021

01.07.2021

01.07.2021

01.07.2021

01.08.2021

01.08.2021

01.08.2021

01.08.2021

01.08.2021

219966

219966

219966

219966

03011200914

Загальна сума

Загальна сума

Загальна сума

Загальна сума

 167,44

 36,12

 302,63

 740,96

 

 

 

 

Призначення платежу

Призначення платежу

Призначення платежу

Призначення платежу

Період

Період

Період

Період

О/Р

О/Р

О/Р

О/Р

Лічильники

Лічильники

Лічильники

Лічильники

Сума, грн

Сума, грн

Сума, грн

Сума, грн

 1 247,15Сума всіх операцій:

 24,94Комісія:
 1 272,09Сплачено:

Касир
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